

Zmluva o dielo

č. 02112017

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodný zákonník, v znení neskorších platných zmien
ďalej len „zmluva“

Článok I. Zmluvné strany

| | |
|-------------------------|---------------------------------------|
| 1. Objednávateľ: | Obec Ubľa |
| Sídlo: | Ubľa 368, 067 73 Snina |
| Zástupca: | Mgr. Nadežda Sirková – starostka obce |
| IČO: | 00323675 |
| DIČ: | 2020794732 |
| Bankové spojenie: | VÚB, a.s. |
| Číslo účtu: | IBAN: SK11 0200 0000 0000 3172 2532 |

ďalej aj ako „objednávateľ“

a

| | |
|-----------------------|---|
| 2. Zhotoviteľ: | Pro Class, s.r.o. |
| Sídlo: | Bratislavská 8434/51, Bratislava - mestská časť Záhorská Bystrica |
| Zástupca: | Ing. Jozef Turic – konateľ |
| IČO: | 46677178 |
| DIČ: | 2023517496 |
| IČ DPH: | SK2023517496 |
| Bankové spojenie: | Fio banka, a.s. |
| Číslo účtu: | SK95 8330 0000 0020 0026 9818 |
| Zapísaný: | Spoločnosť zapísaná v OR OS BA 1, oddiel: Sro, vložka č.: 116812/B |

ďalej aj ako „zhotoviteľ“

objednávateľ a zhotoviteľ, ďalej spolu len ako „zmluvné strany“ sa dňa 23.11.2017 dohodli na uzavretí tejto zmluvy v rámci jej znenia a podľa príslušných ustanovení platných právnych predpisov vydaných v SR

3. Zmenu osôb uvedených v bodoch 1. a 2. si oznámia zmluvné strany doporučeným listom.
4. Zmluvné strany uzatvárajú na stavebnú akciu: „Dom smútku č. s. 382 – stavebné úpravy + prístavba“ v obci Ubľa zmluvu o dielo v súlade s postupom zadávania zákaziek podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení.

Článok II. Predmet plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo: „Dom smútku č. s. 382 – stavebné úpravy + prístavba“ v obci Ubľa v zmysle:

- ✓ podľa projektovej dokumentácie k predmetnému projektu,
 - ✓ podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi.

2. Objednávateľ sa zaväzuje:

- ✓ dielo zhotovené v súlade so zmluvou, prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku V. zmluvy.
3. Dielo pozostáva z prác uvedených v projektovej dokumentácii a vo výkaze – výmer na predmet projektu.
4. Zhotoviteľ môže na zabezpečenie prác na diele spolupracovať s prípadnými subdodávateľmi, za ktorých prácu plne zodpovedá. Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi subdodávateľa vykonaných prác.

Článok III. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

- ✓ Zhotoviteľ prevezme pracoviisko a začne s prácami do 14 pracovných dní odo dňa vyzvania zo strany Objednávateľa,
- ✓ dokončiť a odovzdať dielo v termíne: do maximálne 65 pracovných dní od začiatku prác na diele,
- ✓ dodať objednávateľovi ďalšie 2 výtlačky rozpočtu, ktorý je súčasťou ponuky zhotoviteľa: do termínu odovzdania staveniska.

Článok IV. Cena diela

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku II. zmluvy je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a ako výsledok vykonaného verejného obstarávania na predmet projektu. Cena za dodanie diela je konečná cena bez možnosti jej navýšenia, okrem prípadov:

- ✓ zmeny sadzby z pridanej hodnoty,
- ✓ okrem nepredvídateľných okolností: „vis maior“, hlavne dôsledok počasia alebo prípadnej kalamity, alebo situácia, ktorá by ovplyvnila realizáciu prác a o ktorých nevedel a nemohol vedieť zhotoviteľ vopred.

2. V takomto prípade práce navyše musia byť riadne zdokumentované a odsúhlasené objednávateľom.

3. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu

Základ ceny pre DPH :

99 249,13 EUR

DPH 20% :

19 849,83 EUR

Celková cena spolu s DPH :

119 098,96 EUR

4. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.

- Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia

- Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:
 - ✓ práce budú fakturované na základe overených zisťovacích protokolov a súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu,
 - ✓ splatnosť faktúry je 60 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom pripísania prostriedkov na účet zhotoviteľa.
- Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou - zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávateľovi v 3 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:
 - ✓ číslo faktúry resp. daňového dokladu,
 - ✓ označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu,
 - ✓ IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa,
 - ✓ označenie registra, ktorý PO zapísal v obchodnom registri a číslo zápisu,
 - ✓ číslo zmluvy, dátum jej uzatvorenia,
 - ✓ zdaniteľné obdobie,
 - ✓ deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
 - ✓ fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch,
 - ✓ pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,
 - ✓ faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti - krycí list faktúry a súpis vykonaných prác.
- Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
- Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Zhotoviteľ vypracuje preberací protokol vykonaného diela. Jej prijatie objednávateľom vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela.
- Objednávateľ nadobúda vlastnícke právo na dodané dielo až po úhrade celej ceny za dielo.
- Za nedodržanie konečného termínu ukončenia realizácie diela podľa čl. 3., je objednávateľ oprávnený uplatniť si sankciu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela, uvedenej v čl. 4., ods. 3. tejto zmluvy, za každý deň omeškania.
- V prípade, že fakturácie dohodnutých cien nebudú uhradené v zmluvných termínoch, má zhotoviteľ právo uplatniť si sankciu vo výške 0,05 % z dlžnej ceny za každý deň omeškania platby.

Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve.
2. Záručná doba je 24 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom – preberací protokol. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.

Článok VII. Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
2. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok.

Článok VIII. Stavebný denník

1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri kolaudácii stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvale prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné zabezpečiť.
2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako podklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

Článok IX. Ostatné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa zväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že ak ako dodávateľ predmetnej zákazky bude potrebovať navýšiť svoje personálne kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej zákazky minimálne jednu osobu, ktorá bude pochádzať z marginalizovaných rómskych komunít.

4. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „NFP“), a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí NFP a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Článok X. Záverecné ustanovenia

1. Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami, stáva sa platnou dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou v deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovej stránke objednávateľa a podpisom zmluvy o NFP medzi objednávateľom a poskytovateľom pomoci, pričom musia nastať obe zmieňované skutočnosti.
2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné.
3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté iné plnenia, platia pre zmluvný vzťah ňou založené ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je ocenený výkaz výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č. 1 k zmluve).
5. Účastníci zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
7. Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V obci Ubľa, dňa 23.11.2017.

V obci Ubľa, dňa 23.11.2017.

Objednávateľ:



Mgr. Nadežda Sirková
starostka obce Ubľa

Zhotoviteľ:



Pro Class, s.r.o.
Bratislavská 51
841 06 Bratislava
IČO: 46677178
IČ DPH: SK2023517496
email: info@proclass.sk
www.proclass.sk

Ing. Jozef Turic
konateľ spol. Pro Class, s.r.o.

ZADANIE



Pro Class, s.r.o.
Bratislavská 51
841 06 Bratislava
IČO: 46677178
IČ DPH: SK2023517496
email: info@proclass.sk
www.proclass.sk

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba
Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubľa, Obecný úrad Ubľa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubľa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

| | | | | | | |
|--------|-------------|---|----------------|--------|--------|--------|
| 1 001 | 122201101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³ | m ³ | 18,512 | 5,220 | 96,63 |
| 2 001 | 130201001 | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - základy | m ³ | 9,522 | 33,317 | 317,24 |
| 3 001 | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ - základy | m ³ | 4,216 | 22,900 | 96,55 |
| 4 001 | 132201101.1 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ - oddrenážovanie | m ³ | 21,840 | 22,900 | 500,14 |
| 5 001 | 132201109 | Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3 | m ³ | 4,216 | 6,481 | 27,32 |
| 6 001 | 162401102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 2000 m | m ³ | 43,190 | 4,059 | 175,31 |
| 7 001 | 167101100 | Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne | m ³ | 9,520 | 7,510 | 71,50 |
| 8 001 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ | m ³ | 43,190 | 0,819 | 35,37 |
| 9 001 | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ | m ³ | 10,900 | 3,277 | 35,72 |
| 10 001 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m ³ | 10,940 | 13,514 | 147,84 |
| 11 583 | 5833720000 | Štrkopiesak 0-32 n | t | 19,692 | 7,315 | 144,05 |

2 Zakladanie

| | | | | | | |
|--------|-----------|--|----------------|--------|---------|---------|
| 12 271 | 212752125 | Tratívody z flexodrenážnych rúr DN 100 | m | 78,000 | 5,841 | 463,40 |
| 13 002 | 271571111 | Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku | m ³ | 2,060 | 26,090 | 53,75 |
| 14 011 | 274271303 | Murivo základových pásov PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 30 cm | m ³ | 0,512 | 148,500 | 76,03 |
| 15 011 | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 | m ³ | 11,674 | 96,045 | 1121,23 |

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

| | | | | | | |
|--------|-----------|--|----------------|--------|---------|---------|
| 16 005 | 311208153 | Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pilou hr. do 400 mm s vložením vodorovnej izolácie | m | 5,000 | 3,270 | 16,35 |
| 17 011 | 311234511 | Murivo nosné (m ³) z tehál pálených POROTHERM 30 P 15 na pero s drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238) | m ³ | 14,160 | 145,989 | 2067,20 |
| 18 011 | 311273117 | Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.300 P4-500 | m ³ | 3,060 | 168,963 | 486,43 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubľa, Obecný úrad Ubľa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubľa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|---|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 19 | 011 | 311273120 | Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst. maľtu YTONG hr.450 P4-500 | m3 | 8,573 | 146,250 | 1253,80 |
| 20 | 011 | 317165221 | Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1290 mm | ks | 1,000 | 34,424 | 34,42 |
| 21 | 011 | 317165222 | Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1490 mm | ks | 1,000 | 42,741 | 42,74 |
| 4 Vodorovné konštrukcie | | | | | | | |
| 22 | 011 | 417321313 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 | m3 | 5,529 | 102,140 | 564,73 |
| 23 | 011 | 417351115 | Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 36,860 | 7,620 | 280,87 |
| 24 | 011 | 417351116 | Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie | m2 | 36,860 | 2,859 | 105,38 |
| 25 | 011 | 417361821 | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 | t | 0,829 | 1310,238 | 1086,19 |
| 5 Komunikácie | | | | | | | |
| 26 | 221 | 564752111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm | m2 | 56,090 | 5,531 | 310,23 |
| 27 | 221 | 567125115 | Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm | m2 | 56,090 | 12,179 | 683,12 |
| 28 | 221 | 596841111 | Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z flexibilného lepidla | m2 | 46,420 | 12,610 | 585,36 |
| 29 | 592 | 5921957450 | Platne Premac LINEA 40x40x4 ŽLTÁ | ks | 295,928 | 3,724 | 1102,04 |
| 30 | 221 | 596911112 | Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 | m2 | 56,090 | 14,112 | 791,54 |
| 31 | 592 | 5921952660 | Premac KLASIKO 20x20x6 cm farba MUŠĽOVÁ | m2 | 56,651 | 16,141 | 914,40 |
| 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | | | | |
| | | | | | | | 0,00 |
| 32 | 011 | 611461116 | Príprava vnútorného podkladu stropov, univerzálny základ | m2 | 44,630 | 2,420 | 108,00 |
| 33 | 011 | 611461143 | Vnútorná omietka stropov štuková hr. 4 mm | m2 | 44,630 | 7,781 | 346,37 |
| 34 | 011 | 611481116 | Potiahnutie stropov vnútorných lepidlom | m2 | 44,630 | 4,839 | 215,96 |
| 35 | 014 | 612425931 | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková | m2 | 19,104 | 13,210 | 252,36 |
| 36 | 011 | 612464231 | Vnútorná omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm | m2 | 56,279 | 10,969 | 617,32 |
| 37 | 011 | 612465116 | Príprava vnútorného podkladu stien, univerzálny základ | m2 | 250,927 | 1,625 | 407,76 |
| 38 | 011 | 612465143 | Vnútorná omietka stien štuková hr. 4 mm | m2 | 231,127 | 6,390 | 1476,90 |
| 39 | 011 | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou | m2 | 250,927 | 7,558 | 1896,51 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubľa, Obecný úrad Ubľa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubľa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 40 | 011 | 621462234 | Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová silikónová, ryhovaná, hr. 2 mm | m2 | 117,397 | 14,312 | 1680,19 |
| 41 | 011 | 622464234 | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), ryhovaná, hr. 2 mm | m2 | 300,890 | 12,587 | 3787,30 |
| 42 | 011 | 622464310 | Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie | m2 | 24,862 | 21,524 | 535,13 |
| 43 | 011 | 622481119 | Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou | m2 | 227,600 | 7,589 | 1722,70 |
| 44 | 011 | 625251281 | Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhľadov hr. 30- štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy - okapová rímsa | m2 | 117,397 | 28,475 | 3342,88 |
| 45 | 011 | 625251302 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy - šlitové steny | m2 | 73,290 | 24,788 | 1816,71 |
| 46 | 011 | 625251302.1 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy - oprava poškodenej fasády | m2 | 16,075 | 24,788 | 398,47 |
| 47 | 011 | 625251381 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy | m2 | 24,862 | 24,556 | 610,51 |
| 48 | 011 | 631313611 | Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm | m3 | 10,075 | 114,635 | 1154,95 |
| 49 | 011 | 631351101 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie | m2 | 1,050 | 8,553 | 8,98 |
| 50 | 011 | 631351102 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie | m2 | 1,050 | 3,106 | 3,26 |
| 51 | 011 | 631362021 | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI | t | 0,410 | 1407,325 | 577,00 |
| 52 | 011 | 631571003 | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) | m3 | 11,706 | 37,993 | 444,39 |
| 53 | 011 | 632450018 | Betónový poter - BASF, Price Color EBF hrubý pripojený hr. 40 mm | m2 | 77,180 | 22,380 | 1727,29 |
| 54 | 011 | 642642111 | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 | ks | 4,000 | 10,410 | 41,64 |
| 55 | 553 | 5533198500 | Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm P | ks | 4,000 | 26,870 | 107,48 |
| 56 | 011 | 648991113 | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm | m | 13,200 | 4,989 | 65,85 |
| 57 | 562 | 5624900350 | PLASTWOOD Parapel 250x25 mm | m | 13,200 | 10,149 | 133,97 |
| 9 | | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | |
| 58 | 221 | 916561111 | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou | m | 70,000 | 4,939 | 345,73 |
| 59 | 592 | 5921745100 | Obrubník betónový záhonový 100x5x20 cm | ks | 70,700 | 2,909 | 205,67 |
| 60 | 003 | 941941031 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 326,000 | 1,829 | 596,25 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubfa, Obecný úrad Ubfa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubfa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 61 | 003 | 941941191 | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 652,000 | 1,344 | 876,29 |
| 62 | 003 | 941941831 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 326,000 | 1,149 | 374,57 |
| 63 | 011 | 953995201 | BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová) | m | 265,000 | 2,580 | 683,70 |
| 64 | 013 | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t - atika | m2 | 16,919 | 2,410 | 40,77 |
| 65 | 013 | 962032231 | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t - atika | m3 | 4,108 | 21,009 | 86,30 |
| 66 | 013 | 962032231.1 | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t - obv. murivo | m3 | 2,600 | 21,009 | 54,62 |
| 67 | 013 | 963012510 | Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t | m3 | 1,660 | 94,474 | 156,83 |
| 68 | 013 | 965024121 | Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t | m2 | 126,810 | 1,620 | 205,43 |
| 69 | 013 | 965042241 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 4,945 | 60,219 | 297,78 |
| 70 | 013 | 968061116 | Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla do 1, 5 m2 | ks | 15,000 | 0,440 | 6,60 |
| 71 | 013 | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2 | ks | 5,000 | 0,640 | 3,20 |
| 72 | 013 | 968061128 | Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla nad 2 m2 | ks | 4,000 | 1,150 | 4,60 |
| 73 | 013 | 968062364 | Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t | m2 | 3,640 | 9,800 | 35,67 |
| 74 | 013 | 968062365 | Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t | m2 | 7,920 | 6,625 | 52,47 |
| 75 | 013 | 968062366 | Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,06400t | m2 | 2,160 | 4,885 | 10,55 |
| 76 | 013 | 968063455 | Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t | m2 | 9,000 | 4,451 | 40,06 |
| 77 | 013 | 968063745 | Vybúranie kovových stien plných, zasklenených alebo výkladných, -0,02400t | m2 | 33,780 | 1,580 | 53,37 |
| 78 | 013 | 978011191 | Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t | m2 | 104,000 | 2,733 | 284,23 |
| 79 | 013 | 978015271 | Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škrár v rozsahu do 100 %, -0,05900t | m2 | 14,650 | 1,544 | 22,62 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba

Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubľa, Obecný úrad Ubľa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubľa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 80 | 013 | 978059531 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2. -0,06800t | m2 | 4,600 | 2,981 | 13,71 |
| | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | |
| 81 | 011 | 998011001 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m | t | 252,022 | 10,445 | 2632,37 |
| | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | |
| | | 711 | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | |
| 82 | 711 | 711111001 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena | m2 | 31,500 | 0,175 | 5,51 |
| 83 | 111 | 1116315000 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch | t | 0,009 | 1489,990 | 13,50 |
| 84 | 711 | 711141559 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením | m2 | 31,500 | 3,353 | 105,62 |
| 85 | 628 | 6283221000 | Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35 | m2 | 36,225 | 3,456 | 125,19 |
| 86 | 711 | 711142101 | Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou FONDALINE S šírka 1m zvislá - pri drenáži | m2 | 68,000 | 4,175 | 283,90 |
| 87 | 711 | 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | | 2,580 | 0,00 |
| | | 712 | Izolácie striech | | | | |
| 88 | 711 | 712300833 | Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej. -0,01400t | m2 | 20,837 | 0,739 | 15,40 |
| | | 721 | Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | |
| 89 | 721 | 721171106 | Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8 | m | 7,240 | 12,589 | 91,14 |
| 90 | 721 | 721171306 | Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 ležaté v zemi | m | 2,000 | 9,985 | 19,97 |
| 91 | 721 | 721171308 | Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležaté v zemi | m | 3,200 | 16,941 | 54,21 |
| | | 722 | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | |
| 92 | 721 | 722172100 | Potrubie z plastických rúr PP D20/1 9 - PN10, polyfúznym zvaraním | m | 18,700 | 6,556 | 122,60 |
| 93 | 721 | 722172101 | Potrubie z plastických rúr PP D25/2,3 - PN10, polyfúznym zvaraním | m | 12,450 | 7,841 | 97,62 |
| 94 | 721 | 722181111 | Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20 | m | 18,700 | 1,025 | 19,17 |
| 95 | 721 | 722181113 | Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25 | m | 12,450 | 1,221 | 15,20 |
| 96 | 721 | 722229101 | Montáž ventilu výtok, plavák, vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vy púšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2 | ks | 2,000 | 3,741 | 7,48 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba

Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubľa, Obecný úrad Ubľa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubľa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|---|-----|-------------|---|----------------|-----------------|-----------------|-------------|
| 97 | 551 | 5511083500 | Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy prechodný KE 83 E 1/2" | ks | 2,000 | 3,690 | 7,38 |
| 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety | | | | | | | 0,00 |
| 98 | 721 | 725219401 | Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry | súb | 1,000 | 23,881 | 23,88 |
| 99 | 642 | 6421370600 | Umývadlo I A 55cm 1503 s dierou | ks | 1,000 | 42,636 | 42,64 |
| 100 | 721 | 725219601 | Montáž stípa umývadla | súb | 1,000 | 3,412 | 3,41 |
| 101 | 642 | 6429125100 | Stípa biely k umývadlu | ks | 1,000 | 28,760 | 28,76 |
| 102 | 721 | 725319113 | Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr | súb | 1,000 | 11,963 | 11,96 |
| 103 | 552 | 5523134500 | Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA | ks | 1,000 | 110,583 | 110,58 |
| 104 | 721 | 725539161 | Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho prepadového do 10 L | súb | 4,000 | 8,543 | 34,17 |
| 105 | 541 | 5413000130 | Malolitrážny elektrický prepadový ohrievač nad umývadlo s batériou s objemom 10L | ks | 4,000 | 18,974 | 75,90 |
| 106 | 721 | 725829601 | Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických | ks | 2,000 | 8,845 | 17,69 |
| 107 | 551 | 5514640010 | umývadlová stojanková batéria | ks | 2,000 | 101,914 | 203,83 |
| 108 | 721 | 725869301 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40 | ks | 2,000 | 2,400 | 4,80 |
| 109 | 551 | 5514702500 | Uzávierka zápachová-sifón umývadlový | ks | 2,000 | 27,450 | 54,90 |
| 762 Konštrukcie tesárske | | | | | | | 0,00 |
| 110 | 762 | 762311103 | Montáž kotevných želiez, príložiek, páteľ, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii | ks | 58,000 | 1,598 | 92,68 |
| 111 | 533 | 5339510200 | Kotva tyčová D 16 mm | ks | 58,000 | 3,483 | 202,01 |
| 112 | 762 | 762332110 | Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ² | m | 414,000 | 4,798 | 1981,40 |
| 113 | 762 | 762332120 | Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ² | m | 518,000 | 6,085 | 3152,03 |
| 114 | 762 | 762332130 | Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ² | m | 166,500 | 8,498 | 1414,58 |
| 115 | 762 | 762332140 | Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm ² | m | 46,000 | 9,221 | 424,17 |
| 116 | 605 | 6051599100 | Hranaľ mákké rezivo | m ³ | 16,629 | 232,630 | 3868,40 |
| 117 | 762 | 762341021 | Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech | m ² | 83,280 | 8,575 | 714,13 |
| 118 | 605 | 6051124200 | Dosky a fošne neomietané borovica akost A hr 24-32mm | m ³ | 2,186 | 210,210 | 459,52 |
| 119 | 762 | 762341201 | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° | m | 1119,000 | 0,554 | 619,93 |
| 120 | 762 | 762341252 | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35° | m | 512,000 | 0,856 | 437,76 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba
Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubľa, Obecný úrad Ubľa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubľa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|--------------------------------------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 121 | 605 | 6051506900 | Hranič mákké rezivo - omietané smrek hraniček 25-100 cm2 mákké rezivo | m3 | 3,425 | 224,100 | 767,54 |
| 122 | 762 | 762395000 | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a lafovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 21,181 | 29,110 | 616,58 |
| 123 | 762 | 998762202 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 145,000 | 4,450 | 645,25 |
| 763 Konštrukcie - drevostavby | | | | | | | 0,00 |
| 124 | 763 | 763135015 | SDK kazetový podhľad RIGIPS 600x600 mm | m2 | 19,099 | 28,950 | 552,92 |
| 764 Konštrukcie klampiarske | | | | | | | 0,00 |
| 125 | 764 | 764173131 | Strešná krytina - lesklý polyester 25µ, sklonu do 30° | m2 | 363,880 | 10,825 | 3939,00 |
| 126 | 764 | 764173204 | Hrebenáč , lesklý polyester, r.š. 410mm, dĺžka 2m, sklonu do 30° | m | 33,117 | 11,785 | 390,28 |
| 127 | 553 | 5537300158 | ochvečrávací pás hrebeňa | m | 33,117 | 3,132 | 103,72 |
| 128 | 553 | 5537300185 | spojovací materiál skrutky farm. s EPDM podložkou 4,8x35mm, samovrtná, lakovaná v odteňoch podľa krytiny | ks | 3886,000 | 0,049 | 190,41 |
| 129 | 764 | 764173401 | Bočné lemovanie , lesklý polyester, r.š.310mm dĺžka 2m, sklonu do 30° | m | 37,040 | 7,125 | 263,91 |
| 130 | 764 | 764173431 | Odkvapové ,lesklý polyester, r.š.250mm, dĺžka 2m, sklonu do 30° | m | 132,120 | 5,590 | 738,55 |
| 131 | 553 | 5537300150 | ochranná vetracia mriežka 10cm | m | 65,060 | 0,846 | 55,04 |
| 132 | 764 | 764173461 | Úžľabie , lesklý polyester, r.š.500mm, dĺžka 2m, sklonu do 30° | m | 12,108 | 10,832 | 131,15 |
| 133 | 764 | 764173501 | Čelo hrebenáča , lesklý polyester, r.š.310mm, sklonu do 30° | ks | 5,000 | 4,297 | 21,49 |
| 134 | 553 | 5537300154 | strešný výlez - okno 50x55cm | ks | 2,000 | 88,896 | 177,79 |
| 135 | 764 | 764173544 | Snehová zábrana , lesklý polyester, s butyl tesnením, sklonu do 30° | ks | 305,000 | 3,296 | 1005,28 |
| 136 | 764 | 764173601 | Záveterná lišta na krytinu , lesklý polyester, r.š.310mm, dĺžka 2m, sklonu do 30° | m | 50,110 | 6,495 | 325,46 |
| 137 | 764 | 764348813 | Demontáž ostatných prvkov kusových,držiak lana bleskozvodu, sklon do 30st., -0,00410t | ks | 65,000 | 0,506 | 32,83 |
| 138 | 764 | 764357801 | Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 1100 mm, -0,00820t | m | 4,000 | 1,745 | 6,98 |
| 139 | 764 | 764410850 | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t | m | 9,800 | 0,985 | 9,65 |
| 140 | 764 | 764430810 | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t | m | 25,065 | 0,855 | 21,43 |
| 141 | 764 | 764430840 | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t | m | 68,780 | 0,965 | 66,37 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba

Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubľa, Obecný úrad Ubľa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubľa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----------------------------------|-----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 142 | 764 | 764711115 | Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu rŠ 330 mm | m | 13,200 | 12,650 | 166,98 |
| 143 | 764 | 764751212 | Odkvapový systém - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm | m | 42,440 | 10,450 | 443,50 |
| 144 | 764 | 764751232 | Odkvapový systém - koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60° | ks | 22,000 | 10,250 | 225,50 |
| 145 | 764 | 764751242 | Odkvapový systém - výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60° | ks | 10,000 | 10,450 | 104,50 |
| 146 | 764 | 764761332 | Odkvapový systém - žľab pododkvapový polkruhový s hákami veľkosť 150 mm | m | 67,060 | 10,667 | 714,86 |
| 147 | 764 | 764761372 | Odkvapový systém- žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm | ks | 20,000 | 3,825 | 76,50 |
| 148 | 764 | 764761422 | Odkvapový systém - spojka polkruhových žľabov veľkosť 150 mm | ks | 14,000 | 4,156 | 58,18 |
| 149 | 764 | 764761432 | Odkvapový systém - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm | ks | 11,000 | 8,496 | 93,46 |
| 150 | 764 | 764900002 | Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu , kontaktná - 135g/m2 | m2 | 363,880 | 1,393 | 506,88 |
| 151 | 764 | 998764201 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 95,000 | 1,870 | 177,65 |
| 766 Konštrukcie stolárske | | | | | | | 0,00 |
| 152 | 766 | 766421821 | Demontáž obloženia podhľadu stien, PVCdoskami, -0,01000t | m2 | 22,441 | 5,502 | 123,47 |
| 153 | 766 | 766621081 | Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže | m | 72,600 | 9,967 | 723,60 |
| 154 | 611 | 61141000001 | Plastové okno trojdielné 600x3600, stredné kridlo otvára vo - sklopné | ks | 2,000 | 214,458 | 428,92 |
| 155 | 611 | 611410000025 | Plastové okno trojdielné 600x3000, stredné kridlo otvára vo - sklopné | ks | 2,000 | 190,150 | 380,30 |
| 156 | 611 | 61141000003 | Plastové okno jedno kridlové 900x1200, otvára vo - sklopné | ks | 4,000 | 116,785 | 467,14 |
| 157 | 611 | 61141000004 | Plastové okno jedno kridlové 900x600, sklopné | ks | 6,000 | 81,150 | 486,90 |
| 158 | 611 | 61141000005 | Plastové okno jedno kridlové 800x600, sklopné | ks | 1,000 | 78,425 | 78,43 |
| 159 | 611 | 61141000006 | Plastové okno jedno kridlové 1000x1000, otvára vo - sklopné | ks | 1,000 | 118,880 | 118,88 |
| 160 | 766 | 766641161 | Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí | m | 68,400 | 9,665 | 661,09 |
| 161 | 611 | 61141000007 | Plastová presklenná stena 3700x3000 s dvojkridlovými dverami 1900x2100 | ks | 1,000 | 2350,450 | 2350,45 |
| 162 | 611 | 61141000008 | Plastová presklenná stena 1800x3000 s jednokridlovými dverami 900x2100 | ks | 1,000 | 465,150 | 465,15 |
| 163 | 611 | 61141000009 | Plastová presklenná stena 1800x3000 pevná | ks | 1,000 | 395,650 | 395,65 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubfa, Obecný úrad Ubfa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubfa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|---|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 164 | 611 | 61141000010 | Plastová presklenná stena 1800x3000 s dvojkridlovými dverami 1800x2100 ext. | ks | 1,000 | 1365,250 | 1365,25 |
| 165 | 611 | 61141000011 | Plastová presklenná stena 1800x3000 s dvojkridlovými dverami 1800x2100 int. | ks | 1,000 | 1115,450 | 1115,45 |
| 166 | 611 | 61141000012 | Plastová presklenná stena 2400x3000 s dvojkridlovými dverami 1600x2100 ext. | ks | 1,000 | 1625,354 | 1625,35 |
| 167 | 611 | 61141000013 | Plastové terasové dvere piné jednokridlové 900x2000 | ks | 1,000 | 472,450 | 472,45 |
| 168 | 766 | 766661112 | Montáž dverového kridla kompletiz otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové | ks | 4,000 | 5,050 | 20,20 |
| 169 | 611 | 6116173100 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové piné MH 80x197 cm prefa | ks | 4,000 | 80,639 | 322,56 |
| 170 | 766 | 766811000 | Montáž kuchynskej linky drevenej dl. 3,8 m | ks | 1,000 | 186,854 | 186,85 |
| 171 | 615 | 61565000000 | Kuchynská linka dl. 3800mmm | ks | 1,000 | 2395,000 | 2395,00 |
| 172 | 766 | 999766201 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 140,000 | 0,540 | 75,60 |
| 767 Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | | | 0,00 |
| 173 | 767 | 767996801 | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t | kg | 351,300 | 1,275 | 447,91 |
| 174 | 767 | 767996802 | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t | kg | 282,000 | 0,775 | 218,55 |
| 771 Podlahy z dlaždíc | | | | | | | |
| 175 | 771 | 771411014 | Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných v. 100 mm | m | 89,890 | 2,855 | 256,64 |
| 176 | 771 | 771575210 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 600 x 600 mm | m2 | 33,296 | 18,820 | 626,53 |
| 177 | 597 | 5976439000 | Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom lica úprava 1 A 600x600x103 la | m2 | 62,898 | 22,485 | 1863,96 |
| 178 | 771 | 771575525 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 333 x 333 mm | m2 | 28,400 | 11,425 | 324,47 |
| 179 | 597 | 5976412800 | Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 333x333x10 3 lla | m2 | 33,962 | 17,510 | 594,67 |
| 180 | 771 | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | | 3,493 | 0,00 |
| 776 Podlahy povlakové | | | | | | | |
| 181 | 775 | 776401800 | Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC | m | 32,620 | 0,313 | 10,21 |
| 182 | 775 | 776511820 | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t | m2 | 24,320 | 2,362 | 57,44 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba

Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubfa, Obecný úrad Ubfa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Miesto: Ubfa

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|---|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 781 Dokončovacie práce a obklady | | | | | | | 0,00 |
| 183 | 771 | 781415015 | Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 300x150mm | m2 | 4,600 | 18,415 | 84,71 |
| 184 | 597 | 5978266000 | Obkladačky pórovinnové s jednofarebným základom jednofarebnou potlačou glazúra špeciál. A 300x150 lla | m2 | 4,692 | 14,856 | 69,70 |
| 185 | 771 | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 1,500 | 2,500 | 3,75 |
| 783 Dokončovacie práce - nátery | | | | | | | |
| 186 | 783 | 783222100 | Nátery kov stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m2 | 19,200 | 4,288 | 82,33 |
| 187 | 783 | 783226100 | Nátery kov stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm | m2 | 19,200 | 2,246 | 43,12 |
| 188 | 783 | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB | m2 | 1072,920 | 3,099 | 3324,98 |
| 784 Dokončovacie práce - maľby | | | | | | | |
| 189 | 784 | 784100010 | Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m | m2 | 294,861 | 0,975 | 287,49 |
| 190 | 784 | 784100050 | Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, tónované s bielym stropom na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m | m2 | 294,861 | 1,335 | 393,64 |
| 191 | 784 | 784402801 | Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m | m2 | 252,867 | 0,728 | 184,09 |
| M Práce a dodávky M | | | | | | | |
| 21-M Elektromontáže | | | | | | | |
| 192 | 921 | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | ks | 24,000 | 0,665 | 15,96 |
| 193 | 921 | 210100002 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 | ks | 13,000 | 0,665 | 8,65 |
| 194 | 921 | 210110001 | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1 | ks | 12,000 | 3,607 | 43,28 |
| 195 | 345 | 3450201320 | Spínač 1 do vlhka 3553-01629 | ks | 12,000 | 2,379 | 28,55 |
| 196 | 921 | 210111011 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 16,000 | 3,219 | 51,50 |
| 197 | 345 | 3450317700 | Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá | ks | 16,000 | 1,848 | 29,57 |
| 198 | 921 | 210200004 | Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 20 jednožiarovkové | ks | 6,000 | 7,521 | 45,13 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + prístavba
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubľa, Obecný úrad Ubľa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Spracoval: Ing. Jozef Tunic

Miesto: Ubľa

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 199 | 348 | 3480714890 | interiérové Stropné svietidlo SUN30 1x60W E27, 14-1-9 tmavé drevo AMI | ks | 6,000 | 9,744 | 58,46 |
| 200 | 348 | 3480728420 | Svetelné zdroje Úsporná žiarovka OT FLE 7CDL/T2/840/E27 BX 1/10 GE 6Y /05 AMI | ks | 6,000 | 5,195 | 31,17 |
| 201 | 921 | 210200012 | Svietidlo interierové nástenné, IP20 | ks | 4,000 | 6,893 | 27,57 |
| 202 | 348 | 3480714770 | interiérové Nástenné svietidlo SUN15 1x9W G23, 14-3-2 chróm AMI | ks | 4,000 | 14,630 | 58,52 |
| 203 | 348 | 3480728320 | Svetelné zdroje Kompaktná žiarovka TS F9BX/SPX41/840 MIH AMI | ks | 4,000 | 2,174 | 8,70 |
| 204 | 921 | 210200033 | Svietidlo interierové štvorcové stropné, IP 20 kompaktné žiarivky 4x | ks | 4,000 | 9,960 | 39,84 |
| 205 | 348 | 3480713000 | Stropné interierové svietidlo MCP80 MODUL 4x36W TS /AM/ | ks | 4,000 | 55,470 | 221,88 |
| 206 | 348 | 3480728390 | Svetelné zdroje Kompaktná žiarovka TL TU F36BX/840 GE 1/25 AMI | ks | 16,000 | 4,630 | 74,08 |
| 207 | 921 | 210220001 | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn | m | 75,000 | 0,232 | 17,40 |
| 208 | 354 | 3544224200 | Uzemňovací vodič lano FeZn ocelové žiarovo zinkované prierez 35mm ² | kg | 75,000 | 2,765 | 207,38 |
| 209 | 921 | 210220104 | Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24 | ks | 24,000 | 1,325 | 31,80 |
| 210 | 354 | 3544218350 | Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23 | ks | 24,000 | 0,499 | 11,98 |
| 211 | 921 | 210220105 | Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 | ks | 8,000 | 1,236 | 9,89 |
| 212 | 354 | 3544216500 | Podpera vedenia do muriva ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 02 | ks | 8,000 | 0,575 | 4,60 |
| 213 | 921 | 210220107 | Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády | ks | 12,000 | 1,236 | 14,83 |
| 214 | 354 | 3544217450 | Podpera vedenia na vonkajšie izolácie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-1 | ks | 12,000 | 0,600 | 7,20 |
| 215 | 921 | 210220111 | Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16 | ks | 36,000 | 1,550 | 55,80 |
| 216 | 354 | 3544217350 | Podpera vedenia na hrebeň ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 16 | ks | 36,000 | 1,550 | 55,80 |
| 217 | 921 | 210461002 | Montáž elektrického vykurovacieho telesa na stenu | ks | 9,000 | 9,665 | 87,26 |
| 218 | 541 | 5415102000 | Elektrické vykurovacie teleso | ks | 9,000 | 197,950 | 1781,64 |
| 219 | 921 | 210801110 | Kábel medený uložený pevne 3x1,5 | m | 68,400 | 0,641 | 43,84 |
| 220 | 341 | 3410350085 | CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN | m | 68,400 | 0,585 | 40,01 |
| 221 | 921 | 210801114 | Kábel medený uložený pevne 3x2,5 | m | 185,400 | 0,663 | 122,92 |
| 222 | 341 | 3410350086 | CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN | m | 185,400 | 0,875 | 162,23 |
| 223 | 921 | 210801118 | Kábel medený uložený pevne 4x4 | m | 112,000 | 0,714 | 79,97 |

ZADANIE

Stavba: Dom smútku č.s.382 – stavebné úpravy + pristavba

Objekt:

Objednávateľ: Obec Ubľa, Obecný úrad Ubľa

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Miesto: Ubľa

Spracoval: Ing. Jozef Turic

Dátum: 16.11.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 224 | 341 | 3410350093 | CYKY 4x4 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN | m | 112,000 | 1,890 | 211,68 |
| 225 | 921 | 21096200P | Demontáž akumulčných pecí | ks | 4,000 | 22,695 | 90,78 |
| 226 | 921 | 210982032 | Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 2 zdroje s krytom | ks | 6,000 | 8,015 | 48,09 |
| | | 95-M | Revízie | | | | 0,00 |
| 227 | 950 | 950 | Revízia elektroinštalácie a bleskozvodu | sub | 1,000 | 445,500 | 445,50 |

Celkom

99249,13